ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:  330/TMGDĐT-TrH
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  21 tháng 11 năm 2017
THƯ MỜI
Kính gửi :  Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các Quận, Huyện.
Thực hiện kế hoạch năm học 2017 - 2018, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức thao giảng bộ môn Toán THCS cấp thành phố như sau:
· Thời gian:  Lúc 7g30, thứ ba, ngày 28 tháng 11 năm 2017.
· Địa điểm: Trường THCS Ba Đình (129 Phan văn Trị, phường 2, Quận 5).
· Thành phần tham dự: Chuyên viên, giáo viên mạng lưới bộ môn Toán.
(Mỗi phòng Giáo dục và Đào tạo cử tối đa 3 người).

· Bài dạy:  Diện tích hình chữ nhật - lớp 8 (Học sinh phát hiện và vận dụng kiến thức bài học để giải quyết một số bài toán thực tiễn liên quan).
· Giáo viên: Thầy Lê Văn Phúc, giáo viên trường THCS Ba Đình.

Để trao đổi, học tập kinh nghiệm góp phần nâng cao chất lượng dạy và học môn Toán, đề nghị thủ trưởng các đơn vị cử đúng thành phần và tham dự đầy đủ./.
	Nơi nhận :

- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu : VP, TrH.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
                                  (Đã ký)
Nguyễn Văn Hiếu